

Oialla

Dyrehaven 7, st., 2930, Klampenborg

CVR-nr. 33 58 75 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Ramus Bo Bojesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oialla Dyrehaven 7, st. 2930, Klampenborg
	CVR-nr.: 33 58 75 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bo Bojesen, Direktør
Modervirksomhed	RBB af 12.11.2018 HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere og sælge økologisk chokolade.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.131.069 mod -136.323 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 949.015 mod -482.174 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.131.069	-136.323
1 Personaleomkostninger	-179.053	-345.124
Driftsresultat	952.016	-481.447
Andre finansielle indtægter	400	539
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.401	-1.266
Resultat før skat	949.015	-482.174
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	949.015	-482.174
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	949.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-482.174
Disponeret i alt	949.015	-482.174

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	618.924	439.443
Varebeholdninger i alt	<u>618.924</u>	<u>439.443</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.438	74.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.982
Andre tilgodehavender	80.299	234
Periodeafgrænsningsposter	14.048	0
Tilgodehavender i alt	<u>487.785</u>	<u>98.952</u>
Likvide beholdninger	<u>139.683</u>	<u>23.991</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.246.392</u>	<u>562.386</u>
Aktiver i alt	<u>1.246.392</u>	<u>562.386</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-2.263.825	-3.212.840
Egenkapital i alt	-1.263.825	-2.212.840
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.352	931.718
Anden gæld	2.301.520	1.818.427
Periodeafgrænsningsposter	345	25.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.510.217	2.775.226
Gældsforpligtelser i alt	2.510.217	2.775.226
Passiver i alt	1.246.392	562.386

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	-3.212.840	-2.212.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	949.015	949.015
	<u>1.000.000</u>	<u>-2.263.825</u>	<u>-1.263.825</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.053	320.174
Pensioner	0	19.200
Andre omkostninger til social sikring	0	2.367
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.383</u>
	<u>179.053</u>	<u>345.124</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.401</u>	<u>1.266</u>
	<u>3.401</u>	<u>1.266</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 11.968 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 2.633 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RBB af 12.11.2018 HOLDING ApS, CVR-nr. 29625808 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.